

FONDAZIONE TEATRO COCCIA ONLUS

Sede Legale: VIA F.LLI ROSSELLI, 47 NOVARA (NO)
C.F.: 01980910036
Capitale Sociale sottoscritto €: 105.000,00 Interamente versato
Partita IVA: 01980910036

Bilancio Ordinario al 31/12/2019

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali 2019	Totali 2019	Esercizio 2018
B) Immobilizzazioni			
I - Immobilizzazioni immateriali			
1) costi di impianto e di ampliamento		103	414
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili		11.820.073	12.306.825
7) altre		212.811	196.747
<i>Totale immobilizzazioni immateriali</i>		<i>12.032.987</i>	<i>12.503.986</i>
II - Immobilizzazioni materiali			
2) impianti e macchinario		13.400	17.749
3) attrezzature industriali e commerciali		10.874	8.375
4) altri beni		7.664	11.977
<i>Totale immobilizzazioni materiali</i>		<i>31.938</i>	<i>38.101</i>
III - Immobilizzazioni finanziarie			
2) crediti			
d-bis) verso altri		5.037	6.891
esigibili entro l'esercizio successivo		5.037	6.891
esigibili oltre l'esercizio successivo			
<i>Totale crediti</i>		<i>5.037</i>	<i>6.891</i>
<i>Totale immobilizzazioni finanziarie</i>		<i>5.037</i>	<i>6.891</i>
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>		<i>12.069.962</i>	<i>12.548.978</i>
C) Attivo circolante			
II - Crediti			
1) verso clienti		499.086	438.330
esigibili entro l'esercizio successivo		499.086	438.330
esigibili oltre l'esercizio successivo			

	Parziali 2019	Totali 2019	Esercizio 2018
5-bis) crediti tributari		4.459	4.459
esigibili entro l'esercizio successivo		4.459	4.459
esigibili oltre l'esercizio successivo			
5-quater) verso altri		913.069	921.140
esigibili entro l'esercizio successivo		913.069	92.114
esigibili oltre l'esercizio successivo			829.026
Totale crediti		1.416.614	1.363.929
IV - Disponibilita' liquide			
1) depositi bancari e postali		54.115	22.869
3) danaro e valori in cassa		4.272	5.977
Totale disponibilita' liquide		58.387	28.846
Totale attivo circolante (C)		1.475.001	1.392.775
D) Ratei e risconti		13.696	86.283
Totale attivo		13.558.659	14.028.036

Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali 2019	Totali 2019	Esercizio 2018
A) Patrimonio netto		9.083.554	9.595.451
I - Capitale		105.000	105.000
VI - Altre riserve, distintamente indicate			
Varie altre riserve		14.562.849	14.562.848
Totale altre riserve		14.562.849	14.562.848
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo		(5.072.397)	(3.952.295)
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		(511.898)	(1.120.102)
Totale patrimonio netto		9.083.554	9.595.451
B) Fondi per rischi e oneri			
4) altri		333.000	300.000
Totale fondi per rischi ed oneri		333.000	300.000
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato		144.189	121.059
D) Debiti			
4) debiti verso banche		1.003.096	1.140.039
esigibili entro l'esercizio successivo		141.103	137.217
esigibili oltre l'esercizio successivo		861.993	1.002.822
5) debiti verso altri finanziatori		82.091	219.254
esigibili entro l'esercizio successivo		82.091	219.254

	Parziali 2019	Totali 2019	Esercizio 2018
esigibili oltre l'esercizio successivo			
7) debiti verso fornitori		1.368.129	1.354.652
esigibili entro l'esercizio successivo		1.368.129	1.354.652
esigibili oltre l'esercizio successivo			
12) debiti tributari		998.628	792.822
esigibili entro l'esercizio successivo		508.458	501.511
esigibili oltre l'esercizio successivo		490.170	291.311
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		39.227	29.899
esigibili entro l'esercizio successivo		39.227	29.899
esigibili oltre l'esercizio successivo			
14) altri debiti		345.250	339.771
esigibili entro l'esercizio successivo		345.250	339.771
esigibili oltre l'esercizio successivo			
<i>Totale debiti</i>		<i>3.836.421</i>	<i>3.876.437</i>
E) Ratei e risconti		161.495	135.089
<i>Totale passivo</i>		<i>13.558.659</i>	<i>14.028.036</i>

Conto Economico

	Parziali 2019	Totali 2019	Esercizio 2018
A) Valore della produzione			
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni		937.537	1.382.219
5) altri ricavi e proventi			
contributi in conto esercizio		1.383.768	1.228.034
altri		327.886	152.556
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>		<i>1.711.654</i>	<i>1.380.590</i>
<i>Totale valore della produzione</i>		<i>2.649.191</i>	<i>2.762.809</i>
B) Costi della produzione			
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		39.931	25.635
7) per servizi		1.387.487	2.031.314
8) per godimento di beni di terzi		126.003	123.219
9) per il personale			
a) salari e stipendi		497.926	526.966
b) oneri sociali		270.201	274.752
c) trattamento di fine rapporto		29.958	25.866
e) altri costi		3	

	Parziali 2019	Totali 2019	Esercizio 2018
<i>Totale costi per il personale</i>		798.088	827.584
10) ammortamenti e svalutazioni			
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali		518.605	520.186
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali		16.621	16.364
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita' liquide		7.150	2.396
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>		542.376	538.946
12) accantonamenti per rischi		106.730	126.088
14) oneri diversi di gestione		82.544	147.633
<i>Totale costi della produzione</i>		3.083.159	3.820.419
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)		(433.968)	(1.057.610)
C) Proventi e oneri finanziari			
16) altri proventi finanziari			
d) proventi diversi dai precedenti			
altri		230	280
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>		230	280
<i>Totale altri proventi finanziari</i>		230	280
17) interessi ed altri oneri finanziari			
altri		47.007	42.487
<i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i>		47.007	42.487
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>		<i>(46.777)</i>	<i>(42.207)</i>
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)		(480.745)	(1.099.817)
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			
imposte correnti		31.153	20.285
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>		31.153	20.285
21) Utile (perdita) dell'esercizio		(511.898)	(1.120.102)

Novara, 29 aprile 2020

Il Presidente del consiglio di amministrazione

Dott. Fabio Ravanelli